
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Affidamento, ai sensi dell'Art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/16, per la fornitura urgente di

Cateteri vari, da destinare alla S.C. di Urologia del P.O. San Michele.  Ditta Teleflex Medical S.r.l. Spesa

Complessiva pari a € 1.635,00 oltre Iva di Legge. Cig Z382C9B3CC. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019 con la quale il Commissario Straordinario ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro,

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che  con  deliberazione  n.  2298  del  24.10.2018  –  liberamente  consultabile  e

scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata affidata, tra l'altro, la fornitura

di  cui  ai  lotti  1-2-4-7-10 e 11,  in  favore  della  Ditta  Teleflex Medical  S.r.l.,  per  un

importo complessivo pari a € 12.698,48 oltre Iva di legge;

Considerato che a norma dell'art. 36 comma 2, lettera a), del D.Lgs 50/16, le stazioni appaltanti

possono  procedere  ad  affidamenti  di  importo  inferiore  a  €  40.000,00  mediante

affidamento diretto, anche senza previa consultazione di 2 o più operatori economici;

Vista la richiesta agli atti di questo Servizio, con la quale il Direttore della S.C. Farmacia

nelle more della gara regionale CND U (Capofila AOU Sassari) e della gara ponte

aziendale  in  itinere  avanzato,  al  fine  di  garantire  la  continuità  assistenziale,  ha

richiesto  la  fornitura  urgente  di  Cateteri  ureterali  tipo  Bracci  in  PVC  e  Cateteri

vescicali in silicone a 2 vie Tiemann di varie misure, da destinare alla S.C. di Urologia

dell'AOB;

Atteso che  con  nota  prot.  n.  PG/2020/6368  del  27.03.2020,  è  stata  richiesta  alla  Ditta

Teleflex Medical S.r.l. l'offerta/conferma prezzi relativa alla fornitura in parola (All. “A”

fg. 1); 

%

giovanni.serra
Font monospazio
PDTD/2020/614 G.S.

luisanna.perra
Font monospazio
598

luisanna.perra
Font monospazio
07.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
07.04.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Acquisita l'offerta n.  OFF/2020/833MB del 01.04.2020,  con la quale la Ditta Teleflex Medical

S.r.l. si è resa disponibile alla fornitura urgente di Cateteri vari, da destinare alla S.C.

di  Urologia dell'AOB,  per  un  importo  unitario  pari  a  €  8,50  oltre  Iva  di  Legge

relativamente ai  Cateteri  tipo Bracci  ed € 7,50 oltre Iva di  legge relativamente ai

Cateteri Vescicali (All. “B” Fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, in favore della Ditta  Teleflex Medical S.r.l. la fornitura

urgente di Cateteri vari, da destinare alla S.C. di Urologia dell'AOB, per un importo

complessivo  pari  a  €  1.635,00  oltre  Iva  di  Legge,  così  come  specificato  nella

seguente tabella e nell'allegato “C” alla presente determinazione ( All. “C” fg. 1):

Descrizione 
del prodotto

Quantità 
richiesta

Qta.  a
Conf.

Tot. Conf. Prezzo
unitario

Importo totale 
oltre Iva di

Legge

Codice Cig Piano dei Conti Centro di
Costo

Cateteri ureterali tipo Bracci in PVC 60 pz 10 6 € 8,50
€ 510,00

Z382C9B3CC A501010603 430140
Catetere vescicale silicone a 2 vie Tiemann varie

misure
150 pz 5 30 € 7,50

€ 1.125,00

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di dover assegnare, in favore della Ditta Teleflex Medical S.r.l. la fornitura urgente di Cateteri vari,

da destinare alla S.C. di Urologia dell'AOB, per un importo complessivo pari a € 1.635,00 oltre Iva

di  Legge,  così  come  specificato  nella  seguente  tabella  e  nell'allegato  “C”  alla  presente

determinazione:

Descrizione 
del prodotto

Quantità 
richiesta

Qta.  a
Conf.

Tot. Conf. Prezzo
unitario

Importo totale 
oltre Iva di

Legge

Codice Cig Piano dei Conti Centro di
Costo

Cateteri ureterali tipo Bracci in PVC 60 pz 10 6 € 8,50
€ 510,00

Z382C9B3CC A501010603 430140
Catetere vescicale silicone a 2 vie Tiemann varie

misure
150 pz 5 30 € 7,50

€ 1.125,00

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell'Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a seguito di  presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
598

luisanna.perra
Font monospazio
07.04.2020



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MI 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

Spettabile 
Azienda Ospedaliera "G. Brotzu"  
Piazzale A. Ricchi, n° 1 
09134 Cagliari  
 
Servizio Acquisti Beni e'  Servizi servizi 
pec: serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it 
 
 
 

Varedo, 01/04/2020 
 
Offerta n: OFF/2020/833/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
Oggetto: Fornitura, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, di “cateteri vari” 
da destinare alla S.C. di Urologia dell'AO Brotzu - Richiesta offerta/Conferma  prezzi 
 
Con Riferimento a quanto in oggetto, Vi sottoponiamo le nostre migliori quotazioni per l’eventuale 
fornitura di: 
 

Codice Descrizione 
Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario 

Iva% CND RDM 

195101H 

Catetere tipo Bracci, in PVC "Medical Grade" 
trasparente, con linea radiopaca, punta chiusa 
arrotondata, con punti di repere ogni cm, lunghezza 
150 cm, 9 fori, sterile 

10 
€ 8,50000 
(OTTO/50000) 

22 U040301 21348 

195102H 

Catetere tipo Bracci, in PVC "Medical Grade" 
trasparente, con linea radiopaca, punta chiusa 
arrotondata, con punti di repere ogni cm, lunghezza 
150 cm, 9 fori, sterile 

10 
€ 8,50000 
(OTTO/50000) 

22 U040301 21348 

195103H 

Catetere tipo Bracci, in PVC "Medical Grade" 
trasparente, con linea radiopaca, punta chiusa 
arrotondata, con punti di repere ogni cm, lunghezza 
150 cm, 9 fori, sterile 

10 
€ 8,50000 
(OTTO/50000) 

22 U040301 21348 

195104H 

Catetere tipo Bracci, in PVC "Medical Grade" 
trasparente, con linea radiopaca, punta chiusa 
arrotondata, con punti di repere ogni cm, lunghezza 
150 cm, 9 fori, sterile 

10 
€ 8,50000 
(OTTO/50000) 

22 U040301 21348 

 

Codice Descrizione 
Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario 

Iva% CND RDM 

171305-
000120 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 501775 

171305-
000140 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 1836603 

171305-
000160 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 1836604 

mailto:serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it
giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. n. 2



 

Codice Descrizione 
Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario 

Iva% CND RDM 

171305-
000180 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 1836605 

171305-
000200 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 1836606 

171305-
000220 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 1836608 

171305-
000240 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone 
SILKOMED®100%, con palloncino a due vie, punta 
Tiemann, ml 10, sterile 

5 
€ 7,50000 
(SETTE/50000) 

22 R01030201 1836609 

 
 

Condizioni di fornitura    
Merce resa:   Franco vostro magazzino - IVA a vostro carico 
Consegna:   Entro 15 giorni dalla data di ricevimento ordine 
Pagamento:   Vs. solito (i giorni di pagamento sono da considerarsi come unica deroga alla 
Legge 231/2002) 
Validità offerta:  12 mesi 
 
 
 
 
 

Distinti Saluti 
 

TELEFLEX MEDICAL SRL 
Luca Formigli 
Legale Rappresentante 
 

giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. n. 2



Descrizione 
del prodotto

Quantità 
richiesta

Qta.  a
Conf.

Tot. Conf. Prezzo
unitario

Importo totale 
oltre Iva di

Legge

Codice Cig Piano dei Conti Centro di
Costo

Cateteri ureterali tipo Bracci in PVC 60 pz 10 6 € 8,50
€ 510,00

Z382C9B3CC A501010603 430140
Catetere vescicale silicone a 2 vie Tiemann varie

misure
150 pz 5 30 € 7,50

€ 1.125,00

giovanni.serra
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


	D E T E R M I N A

		2020-04-02T17:57:43+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-06T16:31:54+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-07T11:51:34+0200
	PERRA LUISANNA




